
 
 

 

Poz. 403 

ZARZĄDZENIE NR 176 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 142 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 1 września 2025 r. w sprawie powołania  

Zespołu Rektorskiego ds. Przeciwdziałania Mowie Nienawiści i Hejtowi  
na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 142 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 września 
2025 r. w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego ds. Przeciwdziałania Mowie 
Nienawiści i Hejtowi na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2025 r. poz. 320) 
w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 11 otrzymuje brzmienie:  
„11) mgr Magdalena Miksa – Rzecznik Akademicki;”; 
2) po pkt 12 dodaje się pkt 12a w brzmieniu: 
„12a) mgr Wiktoria Obidniak-Marciniak – Zespół Rzecznika Akademickiego;” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


